
Página: 1 / 1

Nr.:   72/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

152/2024

04/10/2024

E-mail:   Site: https://www.capinzal.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
Rua Carmelo Zocolli, 155 - Centro - Capinzal
CEP: 89665-000 CNPJ: 82.939.406/0001-07 Telefone: (49) 3555-8700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
72/2024 - PE
152/2024

Contratação de serviços de mecânica para manutenção de tratores de pneus, visando
a manutenção e conservação da frota da municipalidade.

Participante: ADIMAC PECAS E SERVICOS LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA TRATORES DE PNEU - MÃO DE OBRA

MECÂNICA PARA TRATORES DE PNEU
1.000,0 HRS 126,00 126.000,00

Total do Participante: 126.000,00

Total Geral: 126.000,00

Assinatura do Responsável

30/10/2024Capinzal,

Nadir Durli

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Sistema: Compras -  Usuário: 03048761942. Emissão: 30/10/2024, às 10:14:40. Protocolo: e2c30a28-a826-40e3-af5c-014b77c78cbd


		2024-10-30T15:07:41-0300
	NADIR DURLI:29232279991




